
Id: 0B57F99C-23CE-4ADC-9E5A-CAFCC7EEA37C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej Rady 

Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie §25 ust. 2 Załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu Grajewskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 3621, z 2018 r. poz. 3745), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej Rady Powiatu 

Grajewskiego wybrać radnego Józefa Jurskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


